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
Baumfällung, Zaunbau, Terrassen- u. Natursteinarbeit

z. günst. Festpreis, kostenl. Angebot vor Ort
Tel. 0170 / 8 34 70 11

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten, Zaunbau, Terrassenbau,

Baum- und Heckenschnitt, Baumfällungen,
Grabpflege, Rollrasen, vertikutieren und fräsen,

Dachrinnenreinigung. Kleine Arbeiten rund ums Haus.
F. Kezer (01 52) 52 01 70 89 / (05132) 85 60 765

WirkaufenBaugrundstücke
• Schnelle, seriöse Abwicklung
• Qualifizierte Beratung
• Auch mit Altbestand

Gartenpflege Fehim Özdemir
24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus
Schnell u. preiswert Telefon 05139/89 55 06

oder 0170/3 52 56 79

Reinigungskräfte m/w/d
gesucht!
Für ein Objekt inMellendorf.
Arbeitszeit: Montag - Freitag
17.00 Uhr – 20.00 Uhr
steuerpflichtig
13 € tariflicher Stundenlohn

Tel. undWhatsApp:
0173-3218636

Fliesenleger sucht Arbeit
Telefon 0152 /19303170

Unsere FashionWeek ist hier.

Unsere Jobs gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Kleinanzeigenannahme
 (0511)9736635oder728080

E-Mail:
service@wedemark-echo.de

service@langenhagener-echo.de
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Für Senioren bequemes Renovieren
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511) 314441

HAUSHALTSAUFLÖSUNG
1 Esstisch m. 6 neu bepolsterten Stüh-
len. Der Tisch ist durch EInlegeplatten
erweiterbar auf 16 Pers.; 6 Gartenstühle
m. Tisch, Flaschbildschirm Diag. 120
cm, Preise VB, Besicht. u. Abholung n.
Abspr. % (01 51) 27 62 48 80
Hobbybörse Zierfische Wasserpflan-
zen.. Sonntag 17.Sept 15-17Uhr Kalle-
Kulturzentrum 30823 Garbsen-Havelse
An der Feuerwache 3-5 aquaterra70
Herrenfahrrad 28 D, Kettenschaltung,
Peugeot, 70 *, % (0 51 30) 30 20
Mellendorf
Ovaler Essti. z. Ausziehenm. 6Polster-
stühlen, VB, % (01 59) 01 68 43 83

Achtung großer Ankauf !!!!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis. % (01 52) 15 23 78 11

Modellbahner suchenEisenbahn & Zu-
behör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 01 75 -7 77 44 99
Sammler sucht gebrauchte
Schallplatten und HiFi-Stereo-Geräte
%(0170) 3610367
Modelleisenbahn und altes Spielzeug
gesucht. % (03 94 03) 9 41 68
Kaufe Bundeswehrnachlässe
von 1955 bis heute % (0 51 30) 54 72
Kaufe Bücher aus allen Bereichen
% (0 51 49) 86 08 T. Ehbrecht
Suche E-Bike, % 01 57 85 74 00 57
Su. Heiligenfigur./Bilder 0162/5163439
Su. Vorwerk-Staubs. (01521) 9397180

Zeitschrift GEO, Jg. 1983-1988 kom-
plett; versch. GEO-Einzelhefte aus Jg
1976, 1977, 1982; 3 GEO-Sonderhefte
Bedrohte Tiere, Hamburg, Wetter; div.
Schallplatten: LPs und Singles, gg. Ab-
holung, Geohefte u. Schallplatten je-
weils nur komplett, Mellendorf,
% (0 51 30) 51 78

Garagenflohmarkt 16.9.23, 12-16 Uhr,
Stöcken % (01 62) 6 53 03 09

Hobbybörse Zierfische Wasserpflan-
zen. Sonntag 17.Sep. 15-17Uhr Kalle
Kulturzentrum 30823 Garbsen-Havelse
An der Feuerwache 3-5 aquaterra70

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3
Wir kaufen Ihr Wohnmobil & Wohn-
wagen! % 0800-1860000 (kostenlos)
www.ankaufwohnmobile.de
Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Mellendorf...
Schöne DHH, 4 Zi., 74m², EBK, Terr., gr.
Garten, VK, Carport, 312m² Grdst., Bj.
1959, B: 268 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 265.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

!Herbst-Aktion 30%!
Fassadenarbeiten aller Art
% (0 51 32) 8 17 07 66
www.dwa-santec.de,
Ihr dwa-santec Team
Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83
Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
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